CONSELHO CONSULTIVO DO PARANÁ CLUBE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO

O Presidente do Conselho Consultivo do Paraná Clube, no uso de suas

atribuições conferidas pelo Art. 75 do Estatuto Social, convoca os senhores

Conselheiros para Reunião a ser realizada na data e local designados, e com a

seguinte pauta:

DATA E LOCAL: 16 de junho de 2025, no salão do antigo bolão, localizada na

Avenida Presidente Kennedy, 2377, Guaíra, Curitiba/PR.

HORÁRIO: Às 19hs, com, no mínimo 1/3 de seus membros (Art 76 do Estatuto

Social)

PAUTA:

1. Esclarecimentos sobre o processo de Due Diligência da SAF;

2. Participação na Taça FPF;

3. Demais assuntos da mesa.

Publique-se no site oficial do PARANÁ CLUBE.

Curitiba/PR, 11 de junho de 2025.

LUCAS VINICIUS MUNHOZ

Presidente do Conselho Consultivo

		2025-06-11T08:56:45-0300